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Podstawowe informacje

Sytuacje

APS 085
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

235.10 m?
168.90 m?>
160.60 m?
257.20 m?

890 m?

13.36 x 14.13 m
40°

8.52 m

20.40 x 22.20 m

Praktyczny, sredniej wielkosci dom dla 4-6 osobowej rodziny. Zwarta bryta
zawiera przestronne wnetrze i garaz dla dwéch samochodéw, zaprojektowane
na stosunkowo niewielkiej szerokosci, co pozwala na lokalizacje domu nawet
w gestej zabudowie. Na parterze: od frontu - pokdj goscinny lub gabinet,
tazienka z piecem c.o., w glebi - reprezentacyjny pokéj dzienny z naroznym
kominkiem, obok duza kuchnia ze spizarnia. Na poddaszu, na ktére prowadza
wygodne schody znajduja sie: trzy sypialnie, wygodna tazienka i garderoby.
Mozliwe zmiany adaptacyjne: - likwidacja czesci $ciany pomiedzy kuchnia a

poko...
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